様式１
令和７年　　月　　日

ライブズビヨンド事務局　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和７年度　佐賀県文化芸術祭 “LiveS BeyondⅡ” 参加企画申請書

標記事業の採択を受けたいので、下記のとおり事業計画書等を提出します。

記

１　事業計画書（別紙１）
２　事業見積書（別紙２）
　３

※上記１，２以外に別途提案書や概要がある場合は、３番以降に記載するとともに
　「LiveS Beyond II 2025 企画応募フォーム」から送信してください。

	【個人情報の取扱に関するご案内】
　この事業計画書の提出に伴い収集した個人情報は、「佐賀県文化芸術祭 “LiveS BeyondⅡ”」企画提案事業に係る事務連絡や審査、事業費交付等の運営管理、データ作成等の統計分析のためにのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。
　なお、ライブズビヨンド事務局における個人情報の取扱については、佐賀県プライバシーポリシー及び行動プログラムに準じています。（http://www.pref.saga.lg.jp/at-contents/privacy/）